
  
  

 

３月 
  

  
 

月 火 水 木 金 土 

 

 

 1 

 

2 

 

3 

 

4 

   花 G:13:00-13:50 

花：19：15-20：05 

緑：19:00-19:50 
 

花 G:19:00-19:50 花:13:15-14:05 

 

6 

 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

 花: 13:00-13:50 花 G: 13:00-13:50 

花：19：00-19：50 

M: 13:00-13:50 

緑：19:00-19:50 

 

 花:13:30-14:20 

花:G14:30-15:20 

13 

 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

16 

 

 

17 

 

 

18 

 

 

 花: 13:00-13:50 花 G: 13:00-13:50 

花：19：15-20：05 

M: 13:00-13:50 

緑：19:00-19:50 

 

 

 

 花:13:30-14:20 

花:G14:30-15:20 

20 

 

 

21 

 

 

22 

 

 

23 

 

 

24 

 

 

25 

 

 

 お休み 花 G: 13:00-13:50 

 

緑：19:00-19:50 

☆Last Class☆ 
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花：成田教室  緑：八千代緑が丘  G マーク：花崎町教室グリーンサロン 

M:ママサロン 

オムニ・インターナショナル英会話 成田市花崎町 527  

TEL：0476-85-8048（火～金 13時-19時） 

【オムニよりお願い】 

①サロンは固定のクラスではございませんので、その月の講師の時間割に 

よって変更になる場合もございます。ご了承ください。 

②ご予約は前日までに必ずお願いします。当日のご予約は対応できない場合がありますので、

ご注意ください。 

オムニのHPから 24

時間ネット予約が 

できます♪ 

English Salon 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Theme: Free Conversation 
 

今月のテーマは Free Conversationです。 

テーマを決めずに思ったことをたくさんお話ししてくださいね！ 

この 1年のレッスンの成果を試してみて下さい♪ 

 

 

 

Green Salon Theme 
1000本ノック 

Chapter4 

Unit11: 愛と友情 (Pg214-219) 
 

 

 

 
※   ※  ※ 

 

【お知らせ と お礼】 

 

英会話サロン八千代緑が丘教室をご利用頂きました生徒の皆様へ 

先日お手紙でお知らせさせていただきましたが、大変残念ではありますが、 

3 月 23 日のレッスンを持ちまして八千代緑が丘教室でのレッスンを終了させて頂きます。 

これまで英会話サロンをご利用くださいましてありがとうございました。 

心より御礼申し上げますとともに、皆様の今後の英語学習を陰ながら応援させて頂きます。 

 

 

【年会費更新のお願い】 
ご入会から 1 年が経ちますと年会費の更新が必要です。 

更新月が近くなりましたら、メールでお知らせさせて頂いております。 

詳しくは英会話サロン規約を確認ください。 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


